Bu politika Muvaffak'tan sonra onun halefleri Mu'tazid ve Mu'tasim tarafından sürdürüldü. Bu politikaların bir ürünü olarak klasik hukuk ekolleri [fıkhu mezhepleri] bu politikanın bir ürünü olarak ortaya çıktılar.

\* "Religious Policies of the Caliphs from al-Mutawakkil to al-Muqtadir, A.H. 232-295/ A.D. 847-908" (ILS, 3/3, 1996, s. 316-42) adlı makalenin çevirisidir. İlk paragraf, makalenin orijinalindeki "özet" kısmıdır. -çey.-

101-142